
Hadi Entreprise ApS

CVR-nr.: 39294206

Oktobervej 3
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Ali Hadi Abdel-Aali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hadi Entreprise ApS
Oktobervej 3
2860 Søborg

CVR-nr.: 39294206
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprisvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 120.889.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.622.179	1.734.704
Personaleomkostninger		-3.460.410	-1.712.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.938	-4.313
Resultat af ordinær primær drift		148.831	17.845
Øvrige finansielle omkostninger		-944	-1.689
Ordinært resultat før skat		147.887	16.156
Skat af årets resultat		-26.998	
Årets resultat		120.889	16.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.889	
I alt		120.889	16.156

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			12.938
Materielle anlægsaktiver i alt			12.938
Deposita		9.000	7.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	7.400
Anlægsaktiver i alt		9.000	20.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		663.720	297.213
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.000	
Tilgodehavende skat			10.102
Tilgodehavender i alt		758.720	307.315
Likvide beholdninger		900.655	314.735
Omsætningsaktiver i alt		1.659.375	622.050
AKTIVER I ALT		1.668.375	642.388

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		154.296	33.407
Egenkapital i alt		194.296	73.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.373	25.126
Skyldig selskabsskat		16.896	
Skyldig moms og afgifter		684.562	486.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		614.248	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.474.079	568.981
Gældsforpligtelser i alt		1.474.079	568.981
PASSIVER I ALT		1.668.375	642.388

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret